жилищно-коммунального хозяйства>>, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т

1. Уменьшить ус,гавный капитал общества с ограниченной
ответственностью <Вычислительный центр жилищно-коммунального
хозяйства> (далее - ООО ((ВЦ ЖКХ>>) с 23 430 000 (двадцать три миллиона
четыреста тридцать тысяч) рублей на 4 427 000 (четыре миллиона четыреста

двадцать семь тысяч) рублей путем уменьшения номинальной стоимости доли
единственного участника - муниципального образования города Смоленска в

ЛИЦе Администрации города Смоленска и утвердить уставный капитал ООО
(ВЦ ЖКХ) в размере 19 00З 000 (девятнадцать миллионов три тысячи) рублей.

[...]

В результате уменьшения уставного капитаJIа ООО кBЦ ЖКХ>>
Пропорцион€LгIьно уменьшается стоимость доли единственного участника без
иЗМенения ее размера и устанавливается 100 % от величины уставного капитала
ООО кBЦ ЖКХ), номин€шьная стоимость доли единственного участника
составляет 19 003 000 (девятнадцать миллионов три тысячи) рублей.

3. Утверлить прилагаемое изменение, вносимое в Устав ООО (ВЦ ЖКХ),
утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от
05.08.2024 Jф 2079=адм.

4. !иректору ООО (ВЦ ХtКХ>:
4.|. В течение трех рабочих дней после принятия настоящего